



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

„Piękna nasza Polska cała” - Piknik Rodzinny w ZPO nr 2

Publikowane od

14.06.2018 12:52:59



Piknik Rodzinny w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie stał się tradycją nie tylko naszej szkoły, ale i „Wólki”. Zawsze witamy serdecznie wszystkich uczestników naszej imprezy, która tym razem pięknie wpisze się w Rok dla Niepodległej. Wspólnie zabawę rozpoczęliśmy od poloneza w

wykonaniu uczniów edukacji wczesnoszkolnej, uczniów klas siódmych oraz poloneza w wykonaniu przedszkolaków. W dalszej części pikniku artystycznie nakręcone dzieci brawurowo wykonywały piosenki i tańce polskie. W tym dniu wszyscy mieli okazję wykazać się znajomością legend polskich i zdobyć certyfikat zaliczając przygotowane przez nauczycieli zadania. Żołnierze V Mazowieckiej Brygady Wojsk Terytorialnych odpowiadali na trudne pytania i zachwycali swoimi umiejętnościami. Rada Rodziców ufundowała dzieciom mini park rozrywki, a jak zwykle niezawodni rodzice przygotowali pyszne polskie ciasta i inne smakołyki. Pragnienie gasiła woda z cytryn, miętą i ogórkiem. Nad rozbawionym tłumem unosił się zapach grillowanej kiełbasy oraz dron. A wszystko to dzięki sponsorom.

Dziękujemy:

Firmie CEDROB,
Firmie PEKLIMAR,
Panu Patrykowi Deręgowskiemu,
Panu Andrzejowi Krysztofiakowi,
Panu Łukaszowi Zembrzyckiemu,
Radzie Rodziców szkoły i przedszkola,
Wspaniałym rodzicom, którzy przygotowali mnóstwo przepysznych smakołyków,
Nest Bankowi i pani Paulinie Chołuj,
Panu Włodzimierzowi Kubarskiemu,
Panu Krzysztofowi Betlińskiemu,
Państwu Katarzynie i Mariuszowi Brzezińskim,
Pani Marii Szymborskiej,
Przedstawicielom policji,
Przedstawicielom służby zdrowia.

Polska jest piękna, piękne jest nasze miasto i piękni w nim mieszkają ludzie. Dziękujemy za piękne spotkanie, wspaniałą zabawę, życzliwość i wspólne biesiadowanie.

Fotorelacja: https://www.facebook.com/pg/Zesp%C3%B3%C5%82-Plac%C3%B3wek-O%C5%9Bwiatowych-nr-2-w-M%C5%82awie-1690069374611407/photos/?tab=album&album_id=2111215209163486

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/piekna-nasza-polska-cala-piknik-rodziny-w-zpo-nr-2>